



SLEKT OG DATA

TROMSØ

Årsberetning for 2019 fra styret i Slekt og Data Tromsø

FORMÅL

Lokallaget skal gi medlemmene i lokallaget tilbud og tjenester ved å:

- Skape et lokalt forum for slekts-/og personhistorie hvor databehandling og internettbrukes som hjelpemiddel.
- Spre kunnskap om dette og forøvrig stimulere slektsforskning i sitt distrikt.
- Organisere og koordinere medlemmenes arbeid i forbindelse med databehandling av genealogisk kildemateriale, samt å stimulere slikt arbeide.

1 Organisasjon og tillitsvalgte

Laget er registrert i Brønnøysund-registrene med organisasjonsnummer 896 680 242.

Årsmøtet

Årsmøtet ble avholdt 19. februar 2019 på Statsarkivet i Tromsø, med Tom Arild Kristiansen som møteleder.

Det var 9 frammøtte.

Slekt og Data Tromsø hadde pr 31.12.2018 168 medlemmer. Medlemsmassen inkluderer medlemmer fra Ramfjord, Sjursnes, Laksvatn, Jøvik, Oteren, Storsteinnes, Meistervik, Mortenhals, Lyngseidet, Vannøy og Karlsøy.

Styret

Styret har vært sammensatt slik:

Leder	Tom Arild Kristiansen
Nestleder	Elin Bergli Bang
Kasserer	Are Larsen
Sekretær	Lisbet Rønningsbakk

Valgt for:	2019 – 2020
	2018 – 2020
	2019 – 2021
	2019 – 2021

Styremedlem	John Ness	2017 – 2019
Varamedlem	Kjell G Strandheim	2019 – 2021
Varamedlem	Roald Kristiansen	2018 – 2020

Andre tillitsvalgte

Revisor: Paul Pedersen 2019 - 2021

Valgkomité: Ragnar T. Samuelsen, Paul Pedersen og Lillian Halse

Representanter og vararepresentanter til representantskapet Slekt og Data Nord 2019:
Elin Bergli Bang og Lisbet Rønningsbakk (representanter), Are Larsen (1. vara) og John Ness (2. vara).

Representasjon - Slekt og Data

Tom Arild Kristiansen deltok på Slekt og Data's Landsmøte i april 2019.

Styrets arbeid

Det har vært avholdt 6 styremøter i 2019, og to arbeidsmøter i samarbeid med Statsarkivet og Slekt- og lokalhistorisk forening i Tromsø i forbindelse med Slektforskerdagen 2019. Styret har jevnt over hatt god oppslutning om møtene og har behandlet 30 saker.

2. Saker som har vært særlig prioritert

Samarbeid med Statsarkivet i Tromsø, Slektforskerverksted

Slekt og Data Norge har inngått en samarbeidsavtale med Arkivverket, som for oss i Tromsø innebærer en formalisering av det gode samarbeidet vi allerede har og har hatt lenge med Statsarkivet i Tromsø. Avtalen innebærer retten til å låne lokaler på Statsarkivet, rom for samarbeidsprosjekter, m.m., og en intensjonsavtale om å bistå med Slektforskerverksted på Statsarkivet i Tromsø.

I løpet av våren 2019 har vi hatt Slektforskerverksted 6 ganger på Statsarkivet.

Medlemsmøter

Vi har gjennomført ett medlemsmøter i mars 2019 hvor vi fikk ei omvisning og innføring i hva de har på Tromsø Byarkiv (på biblioteket)

Slektforskerdagen

Den årlige Slektforskerdagen ble gjennomført 26.oktober på Statsarkivet i Tromsø, i samarbeid med Slekt- og lokalhistorisk forening i Tromsø og Statsarkivet i Tromsø. Temaet var "Hvordan finne slekt i Amerika?". Arrangementet var godt besøkt.

I forkant av dette arrangementet, hadde Slekt og Data Tromsø stand på Jekta kjøpesenter den 19.oktober hvor styrets medlemmer delte ut brosjyrer og informerte de som var interessert i

slektsforskning. Medlemmer fra Slechts- og lokalhistorisk forening og Solbjørg Ellingsen Fossheim fra Statsarkivet i Tromsø deltok sammen med oss på arrangementet.

3 Informasjon og medlemskontakt

Nettsidene - www.slektogdata.no.

I løpet av året er nettsidene for Slekt og Data Tromsø (www.slektogdata.no/nb/lokallag-i-nord/slekt-og-data-tromso) fornya. På sidene finnes informasjon om foreningens aktiviteter. Vi legger ut informasjon om alle arrangementer på nettsiden i tillegg til å annonsere i Facebook-gruppa og på epost til medlemmene.

Facebook – Slekt og Data Tromsø

Vår åpne facebook-gruppe heter Slekt og Data Tromsø. Gruppen brukes som et supplement til våre nettsider. I facebook-gruppa publiserer vi nyheter, kommende arrangementer og påminnelser om arrangementer. Dette i tillegg til informasjon som kan være nyttig for våre medlemmer/ følgere. Styret i Slekt og Data Tromsø er administratorer for facebook-gruppa Slekt og Data Tromsø.

E-post

Slekt og Data Tromsø bruker ordinær e-post for å gi viktige beskjeder direkte til våre medlemmer, via Focusnet.

Samarbeid

Via representantskapet Slekt og Data Nord har vi samarbeid med regionens lokale grupper. Vi har et utstrakt og godt samarbeid med Statsarkivet i Tromsø, hvor vi både kjører kurs, avholder møter med informasjon i slektsfaglige emner.

Slekt og Data Tromsø har også et godt samarbeid med Slechts- og lokalhistorisk forening i Tromsø. I tillegg har vi samarbeidsavtale med Tromsø bibliotek og byarkiv.

4 Økonomi

Årsregnskapet vil bli fremlagt på årsmøte.